
 



    
      
        Tato webová stránka používá cookies

        Za účelem zkvalitnění našich služeb používáme na této stránce soubory cookies. Pro více informací přejděte na Podmínky pro používání internetových stránek..


        
            
                
                    
                    
                        
                    
                        Funkční
                        Tyto cookies potřebujeme pro zobrazení a správnou funkci webu.
                    
                

            
                
                    
                    
                        
                    
                        Analytické a preferenční
                        Shromažďování a používání měřicího kódu Google Analytics nám dovoluje provádět analýzu návštěvnosti a webového provozu stránek a umožňuje nám zachytit informace o návštěvách naší webové stránky.
                    
                

            
                
                    
                    
                        
                    
                        Pro profilování a remarketing
                        Google AdWords remarketing a Facebook remarketing. Využívání těchto cookies umožňuje na základě smluvního vztahu s těmito společnostmi zobrazovat při návštěvě jiných webových stránek reklamu na naši společnost a produkty.
                    
                

            
        

        
          Souhlasím se všemi
          Uložit mé nastavení
          Detailní nastavení
        

      

    




 
 
 
 simplerent
 607 026 556

 
 MENU
 
	
ceník
	
mobilní půjčovna
	
kontakt
	
košík
	
infolinka 607 026 556



 

 

  
 

 Jak funguje půjčovna kol


 
 
 1. Jsme celosezónní půjčovna dětských kol a lyží. V Simplerentu půjčíme vašim dětem vhodná kola ve velikostech odrážedlo 12“ a šlapací kola 12", 16", 20", 24" a 26". 


2. Prozkoumejte nabídku našich dětských kol. Jestli přesně víte, jaký model kola pro své dítě potřebujete, rezervujte si ho s vyzvednutím na Flóře nebo dovozem mobilní půjčovnou domů.


3. Chcete výběr kola zkonzultovat s odborníky? Stavte se s dítkem v naší půjčovně na Floře  a my vám vybereme zaručeně to správné kolo.



4. Vybavení vám půjčíme bez zálohy. Potřebujete s sebou jen občanský průkaz. Výpůjčku zaplatíte v hotovosti nebo platební kartou.


 

 
 5. V Simplerentu půjčujeme dětská kola těchto značek: Growbikes, Specialized a First Bike.



6. Váš malý cyklista se výrazně zlepšil nebo povyrostl? Žádný problém, kolo vám vyměníme za větší. Výměnu máte zdarma, platíte jen rozdíl ceny půjčovného.


7. Kolo si půjčíte kdykoliv v průběhu roku a vrátíte nejpozději do 15.11. 2024.  Za příplatek 30% nájemného si můžete kolo ponechat až do 31.3.2025.


8. Při vrácení běžná opotřebení dětských kol neřešíme. V případě zničení, ztráty nebo nevrácení výbavy postupujeme podle uzavřené nájemní smlouvy.



 


 



 
 
 Kolik to stojí? 
 

 

 


 

 
 

 

    
        
            
                
                    Kvalitní a správné kolo

                    
                        se Simplerentem pro každé dítě
                    
                

            

        
    
        
            
                
                    Vybavte své děti na letní sezónu

                    
                        Půjčte jim to spravné kolo


                    
                

            

        
    
        
            
                
                    Půjčte si Fatboy kolo

                    
                        a užijte si ježdění plné zábavy


                    
                

            

        
    



 
 
 Půjč si lyže
a užij si pořádnou zimu
 Půjč si kolo
a celý rok jezdi
 


 Jak to funguje?
 

 

 

 

 

Ceník

 Vyberte si vhodné kolo podle věku dítěte nebo z přehledu nabízených kol.



Ceny výpůjčky jsou uvedeny za celou sezónu 2024.



Dětské kolo si půjčíte kdykoliv na jaře a vrátíte nejpozději do 15. listopadu 2024. 



Neváhejte a přijďte co nejdříve, počet kol je omezený. Koncem dubna už bývají všechny rozpůjčovaná.


 


 
	
		
			 
2-3 roky
 od 790 Kč
 dítě 80 – 100 cm
		
	
		
			 
 3–4 roky
 od 1190 Kč
 dítě 95 – 110 cm
		
	
		
			 
 4-6 let
 od 1890 Kč
 dítě 110 – 120 cm
		
	
		
			 
6-14 let
 od 2590 Kč
 dítě 120 – 160 cm
		
	
		
			
		
	




 
 Ceník krátkodobé půjčovny


	vybavení	měsíc	týden	jistina
	Odrážedlo Hotwalk	750 Kč	450 Kč	1 500 Kč
	Hotrock 12" Coaster	900 Kč	500 Kč	1 500 Kč
	Hotrock 16" Coaster	1 350 Kč	750 Kč	1 500 Kč
	Hotrock 20" Coaster	1 450 Kč	850 Kč	1 500 Kč
	Hotrock 20" Speed	1 750 Kč	950 Kč	2 000 Kč
	Hotrock 24" Speed	1 950 Kč	1 050 Kč	2 000 Kč
	Riprock 20"	1 950 Kč	1 150 Kč	3 000 Kč
	Riprock 24"	2 150 Kč	1 250 Kč	3 000 Kč
	P.20 Grom BMX	1 950 Kč	1 050 Kč	2 000 Kč
	Fatboy 20"	3 850 Kč	1 950 Kč	5 000 Kč
	Fatboy 24"	3 850 Kč	1 950 Kč	5 000 Kč
	Allez Jr.44	2 900 Kč	1 400 Kč	4 000 Kč
	helma	200 Kč	150 Kč	500 Kč


termíny výpůjček

měsíc = 31 kalendářních dní

týden = max 11dní - půjčím si v pátek a vrátím v pondělí po danném týdnu
 


 

 
 
  Přehled dětských kol


  
    
      Doporučená kola pro děti 2-3 roky


Tříkolka už mu nestačí? Je tedy správný čas přejít na odrážedlo. Jestli bude malý cyklista šikovný, stihne si ho ještě na podzim vyměnit za šlapací kolo.


    

  
    
      Doporučená kola pro děti 3-4 roky


Záleží jen na vás, jestli necháte dítě jezdit s přídavnými kolečkami a nebo bez. My vám je půjčíme a poradíme, jak rychle přejít na ježdění bez nich.


    

  
    
      Doporučená kola pro děti 4-6 let


V tomto věku už dítko většinou umí šlapat bez přídavných koleček a může tedy postupnými kroky stoupat na větší a větší kolo.. tedy 16", potom 20" Coaster. Právě 20" Coaster bez přehazovačky, se sníženým rámem a oběma typy brzd stojí za zmínku a určitě ho nepřeskakujte.


    

  
    
      Doporučená kola pro děti 6-14 let

Děti od 6let už můžeme posadit na 24" kolo a stane se tak vaším opravdovým výletním parťákem. Dalším krokem je 26" s odpruženou vidlicí nebo bez. Tato kola půjčujeme z vlastní dílny Growbikes, která jsou speciálně upravená pro dětské potřeby. Mají odlehčenou konstrukci, speciální dětskou geometrii, kotoučové brzdy a 8stupňové řazení.
    

  
    
      Speciální kola


Už téměř hotový cyklista za vámi stále chodí, že kromě výletů by chtěl okusit jinou formu bikování? Půjčte mu některý z našich speciálů a užijte si s ním kouzlo freestyle a freeride.


    

  

  
    
    
      
        [image: ]
        Odrážedlo Hotwalk

         dítě 80 - 95 cm

        990 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Hotrock 12" Boy

         dítě 90 - 110 cm

        1390 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Hotrock 12" Girl

         dítě 90 - 110 cm

        1390 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Hotrock 16" Boy

         dítě 100 - 120 cm

        1890 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Hotrock 16" Girl

         dítě 100 - 120 cm

        1890 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Hotrock 20" Coaster

         dítě 110 - 125 cm

        2490 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Growbikes 20'' Coaster

         dítě 110 - 125 cm

        2190 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Hotrock 20" Speed

         dítě 125 - 135 cm

        3190 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Growbikes 20" Speed

         dítě 110 - 125 cm

        3190 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Growbikes 24"

         dítě 125 - 135 cm

        3790 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Growbikes 26" HT

         dítě 135 - 145 cm

        3990 Kč
      
    
      
        [image: ]
        Growbikes 26" SX

         dítě 145 - 160 cm

        3990 Kč
      
    
    
    Zobrazit všechna kola
  




  

    
      
         [image: ]
      


      Odrážedlo Hotwalk

      

      
        Nejjednodušší způsob pro malé děti, jak se naučit držet rovnováhu a schopnosti nutné k tomu, aby mohli jednou vyjet už sami. Odrážedlo Hotwalk má skvělou geometrii kola, lehký ALU rám a je perfektní i do terénu. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Hotrock 12" Boy

      

      
        Kolem třetího roku dítka je ten správný čas přestat se odrážet a začít šlapat. Tedy právě čas na Hotrock 12” Coaster. Toto kolo s hliníkovým rámem vám půjčíme s přídavnými kolečkami, aby si dítě rychle osvojilo pohyb na pedálech a poradíme zaručený způsob, jak přejít z jízdy s přídavnými kolečky na jízdu bez nich. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. Váha kola je 7,3 kg. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Hotrock 12" Girl

      

      
        Kolem třetího roku dítka je ten správný čas přestat se odrážet a začít šlapat. Tedy právě čas na Hotrock 12” Coaster. Toto lehké kolo s hliníkovým rámem vám půjčíme s přídavnými kolečkami, aby si dítě rychle osvojilo pohyb na pedálech a poradíme zaručený způsob, jak přejít z jízdy s přídavnými kolečky na jízdu bez nich. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. Váha kola je 7,3 kg. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Hotrock 16" Boy

      

      
        Hotrock 16 Coaster Boy je jako stvořený pro raubíře, co už chvíli brázdí cyklostezky. Je vybaveno lehkým a tuhým rámem z hliníkové slitiny A1 Premium a torpedovou brzdou. Oproti 12” bude moct díky větším kolečkám a dospělejší geometrii přidat na rychlosti. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. Váha kola je 8,3 kg. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Hotrock 16" Girl

      

      
        Vaše slečna se nemůže dočkat až s vámi vyjede na pořádný výlet? Hotrock 16” Coaster Girl s přídavnými kolečky nebo bez a speciálně sníženým holčičím rámem je pro ní to pravé. Je vybaveno lehkým a tuhým rámem z hliníkové slitiny A1 Premium a torpedovou brzdou. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. Váha kola je 8,3 kg. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Hotrock 20" Coaster

      

      
        Ideální přechodové kolo pro kluky i holky. Každý rodič jednou řeší problém, že dítě je na 20”kolo ještě malé, ale přitom už by chtělo jezdit rycheji, než jak mu nabízí 16”kolo. Proto Specialized vyvinul Hotrock 20” Coaster. Je vybaven BMX řidítky, takže je na délku kratší a má níže posazenou horní trubku a lehkým ALU rámem. Malý cyklista má k dispozici jak páčkové brzdy tak torpédo. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. Váha kola je 10,9 kg. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
                                                
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Growbikes 20'' Coaster

      

      
        Ideální přechodové kolo pro kluky i holky. Každý rodič jednou řeší problém, že dítě je na 20”kolo ještě malé, ale přitom už by chtělo jezdit rycheji, než jak mu nabízí 16”kolo. Proto je tu growbie 20” Coaster. Má BMX řidítka, takže je na délku kratší a má níže posazenou horní trubku. Je vybaven jak páčkovými brzdami tak torpédem. Značku growbikes jsme vyvinuli speciálně pro potřeby nejmenších cyklistů, vyznačuje se lehkým ALU rámem a kvalitními komponenty. Dostupné v tomto barevném provedení. 

 
      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Hotrock 20" Speed

      

      
        První kolo s přehazovačkou. Na jednoduchém systému přehazování si vaše dítko rychle osvojí na řídítkách práci s brzdami i systémem řažení. Odteď vám bude rovnoceným výletním parťákem. Barva na obrázku je pouze orientační. Pro objednání konkrétní barvy si zavolejte do půjčovny. Váha kola je 11,6 kg. 

 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
                                                
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Growbikes 20" Speed

      

      
        POZOR - tento produkt nelze rezervovat  Je k dispozici posledních pár kusů na Flóře.


Máte šikovného malého cyklistu, který už by zvládl řazení a brždění na řídítkách? Dopřejte mu sportovní jízdu na nejmenším plnohodnotném 20ti palcovém kole na trhu. Největší přednosti Growbikes 20" speed jsou: speciální dětská geometrie kola, nízká váha - pouze 8,9 kg, hliníkový rám, 8 rychlostní řazení. 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
                      
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Growbikes 24"

      

      
        Oproti běžným 24palcovým dětským kolům jsme Growbikes 24“ vylepšili širšími plášti pro bezpečný průjezd terénem. 8stupňové řazení umožní malému cyklistovi vyjet pořádný kopec. Díky kotoučovým brzdám a správnému nastavení brzdových páček kopec i lehce sjede. 


      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
                                                
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Growbikes 26" HT

      

      
        Snížená geometrie a 26“ kola jsou pro děti kolem desátého roku ta správná kombinace. Nezačínejte hned na odpruženém kole. Dítě do 40kg váhy ho opravdu nevyužije a kolo na něj bude vysoké. Odpružení mu hravě zajistí naše širší pláště Kenda a bezpečné sjezdy kotoučové brzdy.Do kopců využije 8 stupňové řazení. Dostupné pouze v této barevné variantě. 



 
      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
                                                
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

    
      
         [image: ]
      


      Growbikes 26" SX

      

      
        Jakmile dosáhnou cyklisti určité fyzické zdatnosti, je pro ně odpružené kolo snem. V terénu jsou jako doma, dokonale využijí i širší pláště Kenda, kotoučové brzdy a 8stupňové řazení. Dostupné pouze v této barevné variantě. 

 
      

      
      
       
        
            
                 přidat helmu - 290 Kč / sezóna
            

        
        

            
            
            
            
            

          
            
          

          
        

      

      




      předchozí
      další
    


  

 
 Půjčovnu zavíráme vždy na léto - od 1.6. do 31.8. je zavřeno.



Kola se vrací nejpozději do 15. listopadu 2024.
 

 


 

 


 

 Vzhledem k omezenému počtu dětských kol, jsme pro tuto sezónu ukončili rozvoz mobilní půjčovnou. Přijďte si vybrat na Flóru do půjčovny.



Mobilní půjčovna Simplerent přijede za vámi. Po celé Praze na objednání přistavíme dodávku s kompletním vybavením pro vaše dítě.


 
 
 

 
 


 



 
 Kapacita mobilní půjčovny

je vyprodaná,

přijďte si vybrat na Flóru
 


 
 ve spolupráci 


 [image: ]
 


 
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 


 



 
 

 
 
 Půjčovna Flora

Pasáž Agora Flora

Chrudimská 2a, Praha 3



 
 733 785 222
 


 Otevírací doba:



velký pátek 28.3. je otevřeno



pondělí: Zavřeno

úterý: Zavřeno

středa: 10:00 - 19:00

čtvrtek: 10:00 - 19:00

pátek: 10:00 - 19:00

sobota: 10:00 - 19:00

neděle: Zavřeno


 



 
 Mobilní půjčovna

U vás doma

kdekoliv v Praze



 
 607 026 520
 


 Lyže rozvážíme od 1. září.





Cena rozvozu je 390 Kč.
 




 
 kontaktujte nás

 
 


  
    
  

  
    
  

  
    
  

  
    
  



 

 


 


 


 
 
 sociální sítě:



[image: ]facebook

[image: ]Instagram


 

 
 Provozovatel:



simple shop and rent s.r.o.

se sídlem Podhořská 757/21

184 00 Praha 8



IČ: 04220277, DIČ: CZ04220277



Cookies settings


 

 
 Podpora:



Obchodní podmínky

Nájemní smlouva


 

 





 
 
 [image: ]
 

 pohodlně nakoupíte batohy DAKINE 
do školy i na hory za skvělé ceny


 

 
 [image: ]
 

 lehká dětská kola 
navržená opravdu pro děti


 

 
 [image: ]
 

  trápí tě stres, únava a pocit plnosti? 
SimpleBiotix tě nakopne


 

 

 



 

 


 
 



  
      Váš kosík je prázdný

    Vybrat produkt
    

  
    

      Košík - kontaktní údaje


      
        Zadejte Vaše kontaktní údaje, my se vám ozveme a domluvíme se, kdy si kolo na Flóře vyzvednete.
      


      
        
      

      
        
      

      
        
        
      


      


      Vyberte jednu z variant
      
        
          
            
          

          
            
            
              Půjčovna Flora

              Pasáž Agora Flora

              Chrudimská 2a,

              Praha 3

              733 785 222 


              otevírací doba:

              pondělí: Zavřeno

              úterý: Zavřeno

              středa: 10:00 - 19:00

              čtvrtek: 10:00 - 19:00

              pátek: 10:00 - 19:00

              sobota: 10:00 - 19:00

              neděle: Zavřeno
            

              
          

        

        


      



      
        zpět
        vyzvednu si v půjčovně
      

      

    

  

  
    

      Košík - kontaktní údaje


      Vyplňte, prosím, městskou část Prahy, kam za vámi pojedeme.


      
        
      


      
        
      


      
        Městská část Prahy
Praha 1
Praha 2
Praha 3
Praha 4
Praha 5
Praha 6
Praha 7
Praha 8
Praha 9
Praha 10
Ostatní


      


      
        
      


      
        
      


      
        
      


      
        zpět
        chci si objednat rozvozem
      


    

  

  





  

    Potvrzení objednávky


    
      Vaše objednávka k nám v pořádku dorazila, děkujeme.
    


    
      Vaše kolo je pro Vás připravené na Flóře a bude zarezervované po dobu 5 dní.
    



  






  

    Potvrzení objednávky


    
      Vaše objednávka k nám v pořádku dorazila, děkujeme.
    


    
      Budeme Vás kontaktovat co nejdříve.
    



  




 
 
 













  
 